terça-feira, 29 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00065 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 059/2011

CONTRATO N°: 109/2011.      PROCESSO N°: PP 004/2011.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: LK  Klisna Serviços e Suprimentos em Informática
OBJETO: Visa a prestação dos serviços a serem prestados a esta Administração na
recarga de cartuchos de  impressoras de jato de tinta  e a laser desta Administração

Conforme descrito na Cláusula Sexta, do Contrato n° 109/2011, o mesmo será

acrescido à dotação original a aparti de 03/10/2011, seguinte dotação:

Órgão                       07. Secretaria de Saúde

Projeto/Atividade       2.023. Coordenação das Ações da Secretaria municipal de Saúde

Elemento de Despesa 3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica -

REC FUS 02

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do

contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo

parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 062/2011

CONTRATO N°: 465/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 779/2011.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ANALIA BARROS MEIRA
OBJETO: Visa a Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura Familiar para
alimentação Escolar destinados aos alunos da rede municipal de ensino básico.

Conforme descrito na Cláusula Sexta, do Contrato n° 465/2011, o mesmo será aditado

o a fonte REC: 00 datado de 03/10/2011

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do

contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo

parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

64DE3AB53A0ED6C3590F761D93FE1FB7